РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

                               Усть-Илгинское  муниципальное образование

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	666420, с. Усть-Илга, ул. Рабочая-12,тел.22-7-44.

« 27    « апреля  2015 г. №  10 -од
О создании запасов топлива и назначении

 ответственных лиц за выпуск транспортных

средств на паводковый период 2015 года
В соответствии с Федеральным  Законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением мэра МО «Жигаловский район от 06.04. 2015 года № 92 «О мерах по подготовке  к весеннее-летнему розливу рек», руководствуясь п.п. 8,23 ч.1 ст.6  Устава Усть-Илгинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить ответственных лиц  и их дублеров за выпуск  транспортных средств на линию для проведения аварийно-спасательных работ в паводковый период на территории Усть-Илгинского сельского поселения  (см. таблицу 1)
	Ответственное лицо ( Ф.И.О., раб. тел., дом. тел., сот. тел.)
	Дублер ( Ф.И.О., раб. тел., дом. тел., сот. тел.)
	Водитель (Ф.И.О., раб. тел., дом. тел., сот. тел.)
	Вид выделяемого транспорта: марка, назначение, гос. номер
	Готовность транспорта %
	Время приведения транспорта в готовность мин.

	Шелковников Андрей Васильевич раб.22-7-44, дом.22-7-45
	Дмитриев Виктор Порфирьевич раб. 22-7-44, дом.22-7-11
	Томшин Александр Николаевич
раб.-

дом.22-7-34

Евдокимов Николай Дмитриевич дом. тел. -24102
	Трактор МТЗ -82 с телегой, №  ИД 20-66
Трактор МТЗ -82 с телегой, № ЦВ 61-95
	100
100
	30
30

:

2. Создать  запас топлива для транспортных средств в количестве 50 литров на 1 единицу привлекаемой техники. (ООО «Еланское, КФХ «Евдокимов»)

3. Ответственным лицам провести инструктаж водителей (трактористов) и определить порядок оповещения и прибытия на место ЧС.

Глава Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                                              А.В.Шелковников